
UCHWAŁA NR LII/331/2018
RADY GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650) – Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych wynosi 20% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

§ 2. Opłata za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych stanowi dochód własny gminy.

§ 3. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są zwolnione z opłaty.

§ 4. Gmina jest zwolniona z opłaty za wpis do rejestru.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady

Janina Ogińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3679


		2018-07-18T09:18:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




